飯綱町小規模事業者登録申請書 兼 調査同意書

　　年　　月　　日
飯綱町長　　様

　飯綱町が発注する小規模工事（修繕含む）、物品の買入れ、委託等業務について、次のとおり小規模事業者登録名簿への登録を申請します。
なお、私は、申請内容の審査及び見積り参加時等において、下記「調査事項」の内容を町が確認することに同意します。

１．事業者の概要
	事業者種別
	法　人　 ・ 　個　人　（ いずれかに○印 ）

	事業所所在地

	フリガナ

商号又は名称

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	代表者住所
	[bookmark: _GoBack]※事業所所在地と同じ場合は記入不要

	フリガナ

代表者職氏名

	㊞

２．登録希望業種等の確認
　(1) 登録を希望する業種について、裏面の登録希望業種記入欄に記入してください
　(2) 資格や免許が必要な業種は、許可証等の写しを添付してください

３．調査事項
　(1) 町税等の収納状況（滞納の有無）
　(2) 町内法人の場合、住所・名称・代表者氏名・事業業種（営業証明等の事項）
　(3) 町内に本籍を有する個人事業者の場合、地方自治法施行令第167条の４第１項
　　の該当の有無（身分証明書の事項）

（裏面）
登録希望業種記入欄
登録を希望するすべての業種番号に○をしてください。

■工　事
	1
	土木一式
	9
	管
	17
	塗装
	25
	建具

	2
	建築一式
	10
	タイル・れんが・ブロック
	18
	防水
	26
	水道施設

	3
	大工
	11
	鋼構造物
	19
	内装仕上
	27
	消防施設

	4
	左官
	12
	鉄筋
	20
	機械器具設置
	28
	清掃施設

	5
	とび・土工
	13
	舗装
	21
	熱絶縁
	29
	解体業

	6
	石
	14
	しゅんせつ
	22
	電気通信

	7
	屋根
	15
	板金
	23
	造園

	8
	電気
	16
	ガラス
	24
	さく井

■物　品
	1
	貴金属・工芸品（時計・貴金属、美術工芸品、バッチ・カップ等）

	2
	教材・楽器・運動用品・娯楽用品（学校・教育用品、楽器、運動用品、娯楽用品、図書・書籍）

	3
	文具・事務用品・事務機器（文具・事務用品、事務機器、情報処理機器、印章、紙類）

	4
	家具・装飾品（木工・鋼製家具、室内装飾品、舞台道具）

	5
	薬品（医薬品、化粧品、その他薬品）

	6
	機械・機器（理化学機器、医療機器、光学機器、写真機材、工事産業機器、電気機器、通信放送機器、電化製品、防災機器、空調・冷暖房機器、厨房機器、水道量水器、諸機器）

	7
	燃料（石油類、ガス類、その他燃料）

	8
	車両・船舶類（自動車、バイク・自転車、特殊自動車、航空機・船舶、その他）

	9
	印刷・出版・製本（軽印刷、活版印刷、フォーム印刷、特殊印刷、複写業務、出版・製作・製本）

	10
	繊維製品（被服、寝具、幕類、旗類、その他繊維製品）

	11
	皮革製品（皮革・ゴム・ビニール、保安用品）

	12
	工事用材料・建設資材（鋼材、セメント・アスファルト、骨材、建材、凍結防止剤等諸材料）

	13
	雑品（雑貨品、ガラス・陶器・漆器、食料品、動物・飼料、植物、看板・標識、交通安全資材、その他雑品）

	14
	その他の業務（建物清掃、その他清掃、廃棄物処理、警備保障・受付、電気・冷暖房保守、通信施設保守、エレベーター保守、消火設備保守、下水道等維持管理、樹木保護管理、害虫駆除、検査測定業務、調査業務、リース業務、レンタル業務、電算業務、映画・ビデオ製作、広告・宣伝、旅行業、運送業、クリーニング、不用品買受、給食業務、医療事務、写真撮影、その他業務）

■委　託
	1
	建設・土木コンサルタント（河川・砂防・海岸、港湾・空港、電力土木、道路、鉄道、上水道・工業用水道、下水道、農業土木、森林土木、造園、都市計画及び地方計画、地質、土質及び基礎、鋼構造物及びコンクリート、トンネル、施工計画及び施工設備、建設機械、建設環境、電気・電子）

	2
	地質調査（地質調査）

	3
	補償コンサルタント(土地調査、土地評価、物件、機械工作物、営業補償・特殊補償、事業損失、補償関連）

	4
	測量（測量一般、航空測量、簡易設計及び地図の調整）

	5
	一級建築設計（一級建築設計、建築一般）

	6
	土地家屋調査（土地家屋調査）

	7
	不動産鑑定評価（不動産鑑定）

	8
	計量証明（計量証明）

	9
	調査・試験（環境調査、交通量調査、生態系調査、経済調査（世論・市場調査）、分析・解析）

	10
	その他委託（宅地造成、電算関係、計算業務、資料等整理、施工管理、登記等手続き）

	11
	その他（その他）